

خبر

بازگشت محبی نفس راحت قلعه نویی

روستوف با ستاره بوشهری برد

در دیدار پایانی هفته شانزدهم و آغازین نیم فصل دوم لیگ برتر روسیه، تیم فوتبال روستوف در حالی که برخلاف هشت مسابقه قبلی محمد محبی را در ترکیب اولیه نمی‌دید و جزو نفرات ذخیره داشت، در استادیوم روستوف آرنا مقابل پاری رده نهمی قرار گرفت. روستوف با تساوی بدون گل به رختکن رفت اما در شروع نیمه دوم محمد محبی به ترکیب تیمش مقابل پاری اضافه شد که ۱۶ دقیقه پس از آن توانستند صاحب یک ضربه پنالتی شوند و به گل برسند. پنالتی به دست آمده برای روستوف با شوت ماکسیم اوسپینکو به سمت راست گلر و دور از دستان دروازه‌بان پاری تبدیل به گل شد و یاران محبی پس از دو هفته ناکامی موفق شدند در حضور هواداران شان به برتری برسند. روستوف پس از اینکه در دو دیدار قبلی نتوانسته بود به برتری برسد و یک تساوی و یک شکست داشت، این بار به پیروزی یک بر صفر مقابل پاری دست پیدا کرد تا ۲۰ امتیازی شود و با یک امتیاز کمتر نسبت به این حریف خود، در جایگاه دهم جدول لیگ برتر روسیه قرار بگیرد. محمد محبی، مهاجم ایرانی روستوف پس از انجام دو بازی برای تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان در مرحله مقدماتی جام جهانی، برابر پاری پانزدهمین بار در لیگ برتر روسیه به میدان رفت. حضور او در زمین خیال امیر قلعه‌نویی را بابت مصدومیت مقابل ازبکستان آسوده کرد.

دومین گل فصل
انصاری فرد

کریم جام ملت‌ها را می‌خواهد

در دوازدهمین هفته از لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال پرس آونیا نیکوزیا، تیم فعلی کریم انصاری فرد در برابر اتینکوس قرار گرفت. این بازی در نهایت با پیروزی ۴ بر ۱ پرس آونیا همراه شد و کریم انصاری فرد، لژیونر ملی‌پوش و ۳۳ ساله این تیم، یکی از چهار گل تیمش را به ثبت رساند. اومونیا در حال حاضر با ۲۳ امتیاز در رده پنجم ایستاده اما لیگ قهرمانان آسیا، عنوان صدرنشین با ۲۶ امتیاز بالاتر از همه می‌بیند و پس از آن آونیا ۲۴ امتیاز در رده چهارم قرار گرفته تا مسابقات لیگ این کشور در شرایط بسیار حساسی قرار داشته باشد.

در این بین اومونیا با کریم انصاری فرد در فکر دفاع از قهرمانی خودش است اما آنها به تازگی با یک خبر تلخ مواجه شده‌اند، چرا که آندرونیکوس کاکولیس، مهاجم ۲۲ ساله‌ای که از ابتدای فصل ۶ گل و ۴ پاس گل ثبت کرده و بهترین بازیکن این تیم به شمار می‌رود، دچار مصدومیت شده و گمانه‌زنی‌ها بر این است که او سه تا چهار هفته نتواند تیمش را همراهی کند. البته این اتفاق برای هواداران نیکوزیا جای نگرانی ندارد، چرا که انصاری فرد اکنون اصلی‌ترین گزینه برای جانشینی این بازیکن مصدوم است و گل کریم که دومین گل او در این فصل بود، نوید این را می‌دهد که اومونیا با داشتن بهترین خط حمله لیگ، دچار تزلزل نخواهد شد.



علیرضا جهانبخش

غیبت قطعی مقابل اتلتیکو

علیرضا جهانبخش یکی از کلیدی‌ترین بازیکنان تیم ملی ایران محسوب می‌شود. او این فصل یک گل برای فاینورد در لیگ قهرمانان اروپا زده و امیدوار بود تعداد گل‌های خود را افزایش بدهد. با این حال مصدومیت در بازی ایران - هنگ‌کنگ باعث شد تا جهانبخش بازی با اتلتیکومادرید را به طور قطع از دست بدهد. این بازی امشب به میزبانی فاینورد برگزار می‌شود.



علی قلی‌زاده

پایان کابوس سه هفته‌ای

تیم فوتبال لخ پوزنان در مسابقه خانگی مقابل ویدزف لودز با دریافت دو گل در وقت‌های تلف شده، با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد. علی قلی‌زاده، بازیکن ایرانی لخ پوزنان پس از سه مسابقه دوری از زمین و نیمکت نشینی یا غیبت در فهرست، در دیدار مقابل ویدزف لودز در دقیقه ۶۴ وارد زمین شد که نتوانست مانع باخت تیمش شود.



امید ابراهیمی

مسن‌ترین ملی‌پوش ۱۵ سال اخیر

بعد از غیبت حدوداً یکساله در لیست تیم ملی، امید ابراهیمی برای دو بازی مقدماتی جام جهانی مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان توسط قلعه‌نویی به اردو دعوت شد و با نظر او برابر هنگ‌کنگ هم برای دقایقی وارد زمین شد. ابراهیمی با این حضور رکورد مسن‌ترین بازیکن تیم ملی در ۱۵ سال اخیر را شکست. او ۳۶ ساله است و عضو باشگاه الشماخ قطر.

اکرت، چهار هفته و یک ماه دور از گل

تا امیدمان کردی دنیس



امیر اسدی
روزنامه نگار

اکرت را دیدیم، جایی که دو گل زد و یک پاس گل داد و از کارشناسان نمره عالی ۹/۳ را دریافت کرد. ۳ هفته و ۴ گل و یک پاس گل نشان از ظهور مهاجمی توانا را در لیگ بلژیک می‌داد؛ مهاجمی که پیش‌تر سابقه بازی در لالیگا با پیراهن سلتاویگو و اردویژه هلند با پیراهن اکسلسیور را در کارنامه داشت. هفته چهارم اما نوار گلزنی‌های اکرت قطع شد و او نتوانست دروازه مشلن را باز کند. گلزنی در لیگ اروپا و مقابل لوگانوی سوییس بار دیگر نام اکرت را سر زبان‌ها انداخت. او در دو بازی متوالی رفت و برگشت موفق شد لوگانورا اسیر گلزنی خود کند تا رویال یونیون بتواند به مرحله اصلی لیگ اروپا برسد. بازی بعدی در هفته پنجم

لیگ بلژیک برگزار شد که اکرت باز هم نتوانست گل بزند و این بار دروازه آنتورپ- گول بلژیکی حاضر در لیگ قهرمانان- را باز کند. هفته ششم اما هفته تلخی برای این مهاجم ایرانی- آلمانی بود. او در حضور ۶۸ دقیقه‌ای خود مقابل خنک آسیب دید و مجبور شد حدود یک ماه دور از فوتبال باشد و بازی رسمی مقابل لیورپول را در لیگ اروپا از دست بدهد. در بازگشت، اکرت مقابل لاسک لینز اتریش به میدان رفت و گل نزد. او اما در هفته هفتم لیگ بلژیک مقابل وسترو لو یک گل زد تا آمار گل‌های زده خود در ژوپرلیگ را به عدد ۶ برساند. بعد از گلزنی مقابل وسترو، اکرت چهار هفته است که در باز کردن دروازه رقیب ناکام مانده و به مهاجمی

کم‌اثر تبدیل شده است. از آخرین گلی که اکرت مقابل وسترو در ۲۹ اکتبر به ثمر رسانده، دقیقاً یک ماه می‌گذرد. آمار اکرت با وجود ناکامی در چهار هفته اخیر اما آمار قابل قبولی محسوب می‌شود. او در ۱۰ بازی لیگ بلژیک، ۶ گل زده و یک پاس گل داده. میانگین نمرات این مهاجم هم ۷/۲۲ است که متوسط رو به بالا محسوب می‌شود. اکرت در ۴ بازی لیگ اروپا هم ۲ گل زده که برای مهاجمی کم‌نام و نشان مثل او نتیجه خوبی به حساب می‌آید. با این وجود اکرت که حدود دو ماه قبل یک گزینه مهم برای خط حمله تیم ملی محسوب می‌شد، با ناکامی در چهار هفته اخیر همه

را ناامید کرده. ناامید از ظهور مهاجمی که بتواند به تیم ملی ایران هم کمک کند و رقیب بزرگانی نظیر سردار آزمون و مهدی طارمی شود. اکرت که از حضور در جام ملت‌های آسیا به گل ناامید شده، می‌تواند با تمرکز در رده باشگاهی تعداد گل‌های زده خود را افزایش بدهد و حتی در کورس آقای گلی قرار بگیرد. او امیدوار است در هفته‌های بعدی بتواند دوباره به روند گلزنی برگردد و مثل ابتدای فصل برای رویال یونیون مهاجم مهمی باشد؛ تیمی که در پایان هفته پانزدهم لیگ بلژیک با کسب ۳۵ امتیاز صدرنشین است و مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی به حساب می‌آید.



سوزه

جنگ صدرنشینی در المپیک

طارمی فیکس است یا اوانیلسون؟

فاطمه غفاری
خبرنگار

هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امشب برگزار می‌شود و در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها پورتو میزبان بارسلونا است. بازی رفت دو تیم با نتیجه یک بر صفر به سود بارسلونا تمام شد که مهدی طارمی یک گل زد اما داور آن را مردود اعلام

کرد. حالا دو تیم در شرایطی مقابل هم قرار می‌گیرند که ۹ امتیازی هستند و به نوعی این دیدار جنگ صدرنشینی در گروه خواهد بود.

نکته جالب اینکه تعداد گل‌های پورتو در ۴ بازی لیگ قهرمانان اروپا بیشتر از بارسلونا بوده و همین مسأله نشان می‌دهد شاگردان کونسپاسو تیمی هجومی محسوب می‌شوند که خط حمله پر قدرتی در اختیار دارند. پورتو در ۴ بازی اخیر ۹

گل زده و بارسلونا ۸ گل. یعنی می‌توانیم امشب شاهد یک بازی هجومی در ورزشگاه المپیک لو نیس کمپا نیس باشیم؛ دیداری فوق حساس که می‌تواند تکلیف صدرنشین گروه H لیگ قهرمانان اروپا را تا حدود زیادی مشخص کند.

مهدی طارمی در دو بازی اخیر پورتو جایی در ترکیب اصلی نداشته. او مقابل ویتوریا گیمارش در هفته پانزدهم لیگ پرتغال روی نیمکت نشست

و از دقیقه ۵۵ وارد زمین شد و جمعه شب هم در جام حذفی استراحت کرد و فرصت بازی به دست نیابرد. بر خلاف طارمی، رقیب او در خط حمله پورتو- اوانیلسون- درخشیده و طی بازی‌های اخیر گل‌های حساسی به ثمر رسانده. به همین دلیل پیش‌بینی این‌که طارمی مقابل بارسلونا فیکس باشد کمی سخت است. از طرفی دیگر کونسپاسو در جام حذفی به طارمی استراحت

داد و این می‌تواند نکته کلیدی ماجرا باشد. ستاره بوشهری پورتو در نقل و انتقالات تابستانی پیشنهادهای مختلفی را رد کرد و در پورتو ماند. حالا اما شنیده می‌شود قرار است او در ژانویه به تیمی جدید منتقل شود. مهاجمی که این فصل در لیگ قهرمانان اروپا یک گل وارد دروازه ساختار دوتسک اوکراین کرده و دو پاس گل هم برابر آنتورپ به هم تیمی‌هایش داده است.